
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Магадан 

О присвоении звания «Почетный гражданин Магаданской области» 
Кузьминых К.Б. 

В соответствии с Законом Магаданской области от 10 июня 2003 года 

№ 360-ОЗ «О Почетном гражданине Магаданской области» Магаданская 
областная дума п о ста но вля е т: 

1. За значительный личный вклад в развитие культуры 

и изобразительного искусства в Магаданской области, заслуги,. 

способствующие повышению известности и авторитета Магаданской области 

в России и за рубежом, присвоить звание «Почетный гражданин Магаданской 
области» Кузьминых Константину Борисовичу. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 
и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001

